
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 15,622,372 11,238,658 26,861,030 16,262,701 16,016,006 10,598,329 

TESORERIA 14,122,372 11,188,658 25,311,030 16,237,701 15,991,006 9,073,329

OBRAS PUBLICAS 1,500,000 50,000 1,550,000 25,000 25,000 1,525,000

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 21,331,321 10,113,135 31,444,456 14,134,771 14,134,771 17,309,685 

TESORERIA 0 9,300 9,300 3,335 3,335 5,965

OBRAS PUBLICAS 21,331,321 10,103,835 31,435,156 14,131,436 14,131,436 17,303,721

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 36,953,694 21,351,793 58,305,487 30,397,472 30,150,777 27,908,015 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE ATZITZINTLA (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (b)

(PESOS)


